
 

 

                                     РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

                      АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРБЕНТСКОГО РАЙОНА 

368600 г. Дербент, ул. Гагарина, 23 Тел. (8240) 4-31-75 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
«10» октября 2019г.         № 272 

«О внесении изменения в постановление администрации Дербентского 

района от 23.05.2016 г. №273 «О создании комиссии по предварительному 

рассмотрению материалов к представлению к государственным наградам 

В связи с кадровыми изменениями, постановляю: 

1.Внести в постановление администрации Дербентского района от 

23.05.2016 г. №273 «О создании комиссии по предварительному 

рассмотрению материалов к представлению к государственным наградам 

Республики Дагестан при главе муниципального района» следующее 

изменение: 

в пункте 1 предложение «Бабаев С.Э. -заместитель главы администрации 

Дербентского района» изменить предложением «Бебетов И.А.- заместитель 

главы администрации Дербентского района». 

Республики Дагестан при главе муниципального района» 

 

Ф.Ш.Шихиев 


